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Vi vill förbättra oss
ytterligare
Inför sommaren nåddes vi av beskedet att det fanns mögel i
Arkitekturmuseet och, som det senare visat sig, också i Moderna
museet. Rapporter om mögelangrepp i byggnader har under de
senaste åren blivit alltför vanliga. Det är angeläget att vi inom
byggbranschen gör allt vi kan för att ta reda på orsakerna till den
uppkomna situationen. Ofta anges allt regnande under den förra
sommaren och hösten som ett skäl men jag tror inte det är hela
sanningen. Det har regnat förr om åren också utan att det lett till
sådana konsekvenser. Vad som förvånar mig mest vad gäller
Arkitekturmuseet är att angreppen främst skett i de lokaler som
finns i det 150 år gamla Exercishuset. Vi ska nu först och främst
sanera byggnaden så att de anställda på museet kan utföra sitt arbete
utan risk och därefter ta reda på vad som orsakat problemen. 

Vartannat år genomför vi en hyresgästenkät. Resultatet av den
som genomfördes under senvåren föreligger nu och vi kan
konstatera att svarsfrekvensen varit hög och att vi har ett fortsatt
stort förtroende hos våra hyresgäster. Enkäten visar att vi väl
motsvarar det krav som regeringen ställt på minst 80 procent nöjda
kunder. Jag vill passa på tillfället att tacka de hyresgäster som om-
fattats av enkäten för att ni svarat i så stor utsträckning och jag är
givetvis glad för att vi fortfarande har ert förtroende. 

Vi kommer nu att mer ingående analysera resultaten och med det
som utgångspunkt arbeta på att förbättra oss ytterligare. 

Under hösten uppmärksammas Sveriges utrikesrepresentation
med en utställning på Arkitekturmuseet om svenska ambassader
ritade av svenska arkitekter. Utställningen är ett samarbete mellan
Arkitekturmuseet, Fastighetsverket och ud och ingår som en del av
våra satsningar under arkitekturåret. I samband med utställningen
ger vi även ut en bok om 14 svenskritade ambassadanläggningar
från perioden 1959 till 1999. Senare i höst – den 21 november –
kommer vi åter att dela ut Helgo-priset, Fastighetsverkets arkitek-
turpris till bästa komplettering av en kulturhistoriskt värdefull
byggnad. I samband med prisutdelningen kommer vi även att
anordna ett seminarium kring detta ämne.
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